
Mim?ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA ,Z DNIA fW&br .

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 
i 1436), art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 19 pkt 4) uchwały Nr VIII/115/2024 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian dochodów budżetowych Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuję zmian wydatków budżetowych Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie 
Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:
80 662 234,22 zł1) po stronie dochodów 

w tym:
- dochody bieżące
- dochody majątkowe
- plan finansowy zadań zleconych
- plan finansowy zadań na podstawie porozumień

2) po stronie wydatków 
w tym:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe
- plan finansowy zadań zleconych
- plan finansowy zadań na podstawie porozumień

3) przychody
4) rozchody
5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie - 5 148 392,51 zł, który zostanie pokryty 

przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
- 476 581,51 zł, sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) - 1 971 811,00 zł 
i pożyczki - 2 700 000,00 zł.

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 4.

69 032 494,69 zł 
11 629 739,53 zł 

9 392 872,81 zł 
29 346,51 zł 

85 810 626,73 zł

68 345 354,87 zł 
17 465 271,86 zł 

9 392 872,81 zł 
29 346,51 zł 

7 009 389,51 zł 
1 860 997,00 zł

§ 5. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

owska


